
UCHWAŁA NR XXXVII/224/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu z ewaluacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobiegniew 
do 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z pkt 11.1 Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Dobiegniew do 2023 r., stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIII/252/18 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Dobiegniew do 2023 r. Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Raport z ewaluacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobiegniew do 
2023 r., zatwierdzony przez Burmistrza Dobiegniewa, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: BAC301A9-8DCE-4180-AD22-97243819EDBB. Podpisany Strona 1 z 3



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/224/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

Zalacznik1.pdf

Id: BAC301A9-8DCE-4180-AD22-97243819EDBB. Podpisany Strona 2 z 3














































Zalacznik1.pdf



 
UZASADNIENIE 

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Dobiegniew do 2023 r. to wieloletni program działań 

zmierzający do wyprowadzenia obszaru rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia 

warunków do zrównoważonego rozwoju obszaru w płaszczyznach: społecznej, gospodarczej, 

środowiskowej, technicznej i przestrzenno-funkcjonalnej.  

LPR przyjęty został przez Radę Miejską w Dobiegniewie uchwałą nr XLIII/252/18 z dnia 24 maja 

2018 roku. 

Zgodnie z zapisami powyższej uchwały w cyklach 3-letnich prowadzona jest ewaluacja Programu. 

Pierwsza ewaluacja prowadzona jest wg stanu na koniec 2020 roku. Proces ewaluacji prowadzony 

był zgodnie z zapisami Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobiegniew do 2023 r. Raport z 

ewaluacji, po uzyskaniu pozytywnej opinii Zespołu Rewitalizacji, zatwierdzony został przez 

Burmistrza Dobiegniewa. 

 

Id: BAC301A9-8DCE-4180-AD22-97243819EDBB. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-20T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




